
1у н и о и п ал ш ое ав то нем те лот кольное обр а з о ва т ел ш о е учр сжатие 
«Центр развития ребенка «Детский ещ 3s § И ж. До финка» 

ПРИКАЗ 
г Д обршт 

01.09.2015 к, СЭД-01-07-37 

Об утверждении Положения ! 
о логопедическом пункте 

На основании Федерального закона РФ «Об образовании» № 273 от 
29.12.2012г., в соответствии с Уставом МАДОУ, в целях обеспечения качества 
оказания логопедической помощи детям 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о работе логопедического пункта МАДОУ «ЦРР 

«Детский сад № 11 г.Добрянка» 

2. Учителю-логопеду Балдиной О.М. руководствоваться данным 

положением при организации работы логопедического пункта, 

организации качества логопедической помощи детям. 

3. Заместителю заведующего Бажиной С.Ю. осуществлять методический 

контроль за работой логопедического пункта МАДОУ и результатами 

коррекционной работы в соответствии с планом контрольной 

деятельности учреждения на год. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий Кочкина Т.В. 

С приказом ознакомлены 

Балдина О.М. 

Бажина С.Ю. 


